АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от    7 июня   2017 г.

          №  102                             ст. Багаевская

 О проведении  месячника  чистоты

 по благоустройству и санитарной очистке

 территории населенных пунктов

 Багаевского сельского поселения

В соответствии с поручением Губернатора Ростовской области В.Ю. Голубева,  пунктом 4.1 Плана организационных мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований Ростовской области на 2016-2017 годы от 09.03.2016г., постановлением  Администрации Багаевского сельского поселения № 13 от 27.01.2017г. «Об организации проведения в Багаевском сельском поселении мероприятий в рамках Года экологии»
1.  Объявить месячник чистоты по благоустройству и санитарной очистке

 территории населенных пунктов  Багаевского сельского поселения с 13.06.2017г. по 12.07.2017г.
2.Рекомендовать:

2.1 руководителям организаций и  предприятий всех форм собственности,  расположенных на территории Багаевского сельского поселения, провести мероприятия по надлежащему санитарному содержанию и проведению работ по благоустройству на своих территориях и прилегающих к ним участках;

2.2 жителям поселения провести работы по уборке, санитарной очистке и благоустройству придомовых территорий, дворовых и внутридворовых территорий, земельных участках.

3. Сотрудникам Администрации Багаевского сельского поселения еженедельно проводить рейды по выявлению административных правонарушений в области благоустройства территории населённых пунктов Багаевского сельского поселения.

4. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента  опубликования.

5.  Контроль за исполнением  данного распоряжения возложить на заместителя главы Администрации-начальника сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения И.В. Владимирова.

  Глава Администрации

  Багаевского  сельского поселения
                          Г.О. Зорина
Распоряжение   вносит: А.Н. Мищенко